

Association "MLC-GR"
Comptes de l'Association du 20-06-2014 au 31-12-2105 (18 mois)

Bilan d'entrée au 20 juin 2014 (date de création de l'association)

en euros

Actif	Montant	en %	Passif	Montant	en %
Immobilisations nettes	0,00		Réserves	0,00	
Livret bleu	0,00		Dettes	0,00	
Compte courant	0,00		Résultat	0,00	
Total	0,00		Total	0,00	

Le compte courant a été directement alimenté à hauteur de 2 218 € par des cotisations et des dons inclus dans le compte de résultat de l'exercice mais perçus avant le 20 juin 2014.

Compte de résultat - Exercice 2014-2015 (18 mois)

en euros

Charges décaissées	Montant	en %	Produits encaissés	Montant	en %
60 - Achats	1 956,50	4,8	70 - Ventes	1 017,00	2,5
Achats d'objets à la revente	992,49	0,3	Ventes de produits achetés	351,00	0,9
Equipement informatique	130,00	2,0	Prestations de service	666,00	1,6
Fournitures de bureau	834,01	2,4			
61 - Services extérieurs	9 412,32	23,0	74 - Subventions	27 697,00	67,7
Frais d'impression/communication	4 082,00	10,0	Région Haute-Normandie	19 097,00	46,7
Frais d'impression des agnels	1 297,00	3,2	Fondation Macif	5 000,00	12,2
Loyer et charges locatives	3 508,37	8,6	Ville de Rouen	2 000,00	4,9
Assurances	260,95	0,6	DRJS	1 000,00	2,4
Frais de réception	264,00	0,6	DRFIP	600,00	1,5
62 - Autres services extérieurs	1 396,59	3,4	75 - Autres produits	9 054,00	22,1
Frais de déplacement	1 066,00	10,0	Cotisations utilisateurs	2 543,00	6,2
Services postaux, télécom. et financiers	330,59	0,8	Cotisations prestataires	4 028,00	9,9
			Dons manuels	1 830,00	4,5
63 - Impôts et taxes	0,00		Dons sur site HelloAsso	653,00	1,6
Impôts et taxes sur rémunération	0,00	0,0			
64 - Charges de personnel	28 014,62	68,5	76 - Produits financiers	0,33	0,0
Salaires	15 369,00	37,6	Produits financiers	0,33	0,0
Charges sociales	12 645,62	30,9			
65 - Autres charges de gestion courante	0,00				
66 - Charges financières	110,42	0,3			
Frais financiers	110,42	0,3			
		0,0	Résultat déficitaire	3 122,12	7,6
Total	40 890,45	100,0	Total	40 890,45	100,0

Bilan de sortie au 31 décembre 2015

en euros

Actif	Montant	en %	Passif	Montant	en %
Immobilisations (dépôt de garantie du local)	832,50	29,5	Réserves	0,00	0,0
Créances (formation services civiques)	500,00	17,7	Résultat déficitaire	-3 122,12	-110,8
Livret bleu	0,00	0,0	Prêts des bénévoles	4 400,00	156,1
Compte courant	1 485,38	52,7	Dettes fournisseurs (solde Iropa)	1 540,00	54,7
Total	2 817,88	100,0	Total	2 817,88	100,0

Différence = 0,00